
THE CREDIT UNIONS AND CAISSES POPULAIRES
ACT
(C.C.S.M. c. C301)

**Credit Unions and Caisses Populaires
Regulation, amendment**

Regulation 80/2002
Registered May 31, 2002

Manitoba Regulation 361/87 amended

1 *The Credit Unions and Caisses Populaires Regulation, Manitoba Regulation 361/87, is amended by this regulation.*

2 **Subsection 26(1) is amended**

(a) in subclause (a)(ii), by striking out "\$125." and substituting "\$135.";

(b) in subclause (a)(iv), by striking out "\$125." and substituting "\$135.";

(c) in subclause (a)(vi), by striking out "\$125." and substituting "\$250.";

(d) in subclause (a)(viii), by striking out "\$15." and substituting "\$35.";

(e) in subclause (a)(ix), by striking out "\$30." and substituting "\$35.";

(f) in clause (c), by striking out "\$3." and substituting "\$5.";

(g) in clause (f), by striking out "\$10." and substituting "\$30.";

(h) in clause (h), by striking out "\$125." and substituting "\$135.";

LOI SUR LES CAISSES POPULAIRES ET LES
CREDIT UNIONS
(c. C301 de la C.P.L.M.)

**Règlement modifiant le Règlement sur les
caisses populaires et les credit unions**

Règlement 80/2002
Date d'enregistrement : le 31 mai 2002

Modification du R.M. 361/87

1 *Le présent règlement modifie le Règlement sur les caisses populaires et les credit unions, R.M. 361/87.*

2 **Le paragraphe 26(1) est modifié :**

a) dans le sous-alinéa a)(ii), par substitution, à « 125,00 \$ », de « 135 \$ »;

b) dans le sous-alinéa a)(iv), par substitution, à « 125,00 \$ », de « 135 \$ »;

c) dans le sous-alinéa a)(vi), par substitution, à « 125,00 \$ », de « 250 \$ »;

d) dans le sous-alinéa a)(viii), par substitution, à « 15,00 \$ », de « 35 \$ »;

e) dans le sous-alinéa a)(ix), par substitution, à « 30,00 \$ », de « 35 \$ »;

f) dans l'alinéa c), par substitution, à « 3,00 \$ », de « 5 \$ »;

g) dans l'alinéa f), par substitution, à « 10,00 \$ », de « 30 \$ »;

h) dans l'alinéa h), par substitution, à « 125,00 \$ », de « 135 \$ »;

(i) in clause (i), by striking out "\$10." and substituting "\$20.;"

(j) in subclause (j)(i), by striking out "\$10." and substituting "\$20.;" and

(k) in clause (k), by striking out "\$75." and substituting "\$250."

i) dans l'alinéa i), par substitution, à « 10,00 \$ », de « 20 \$ »;

j) dans le sous-alinéa j)(i), par substitution, à « 10,00 \$ », de « 20 \$ »;

k) dans l'alinéa k), par substitution, à « 75,00 \$ », de « 250 \$ ».